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DHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESVE GUYRESORE PRIVATE

G4 - 836 Prot. Tirane, megczg Q9 _72 /2022

URDHER
“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

Prane Zyres se Permbarimit Gjyqesor Privat te Shogerise “ELITE BAILIFF’S OFFICE” sh.p.k. bazuar
ne referim té Titullit Ekzekutiv Vendimi Nr.2283 daté 26.12.2019 té Inspektoriatit t€ Mbrojtjes s¢
Territorit, Bashkia Tirang, pér té cilin éshté 1éshuar Urdhéri i Ekzekutimit me Nr. 533 (31134 - 01003
-80-2021) Regj Them Akti daté 01.03.2021 nga Gjykata Administrative Shkalla e Paré Tirané,

Bashkia Tirané, eshte regjistruar ceshtja permbarimore Nr.836 me pale:

Kreditor : Inspektoriati i Mbrojtjes s€ Territorit, Bashkia Tirané
Debitor : Shogqeria “Veba 45 ” shpk me nr Nipt L521290151

KONSTATOVA:

Me vendim te Permbaruesit Gjyqesor Privat mbeshtetur dhe né€ nenin 519 t€ K.Pr.Civile €shté kaluar
né ekzekutim té detyrueshém titulli ekzekutiv dhe pér rrjedhoje pér ekzekutimin e tij, prane Qendres
Kombetare te Biznesit ( QKB) me Nr.Prot 1122 date 24.03.2022 shkresen eshte kerkuar vendosja e
masa e sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori, me te dhenat si
me poshte:

- Shoqeria “Veba 45 ” shpk me nr Nipt : L52129015I.

Duke gene se detyrimi ge rrjedh nga titulli ekzekutiv i lartepermendur eshte shlyer teresisht nga pala
debitore Shogeria “Veba 45 ” shpk me nr Nipt L52129015I ne favor te pales kreditore Inspektoriati

i Mbrojtjes s¢ Territorit, Bashkia Tirané.
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URDHEROJME:

1.Hegjen e mases se sekuestro‘s konservative mbi mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga
debitori Shogeria “Veba 45 ” shpk me nr Nipt : L521290151 me te dhenat me si me poshte:

a. Shogeria “Veba 45 ” shpk me nr Nipt : L521290151

2.Per veprim apo mosveprimin tuaj te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

Per personat ge behen pengese ne zbatimin e ketij urdheri do te merren masat e parashikuara ne neni
606 e ne vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te
dispozitave te Kodit Penal.

3.Ky urdher mbahet ne 4 kopje e ju njoftohet paleve te cilat ne baze te nenit 601 te K.Pr.Civile kane te

drejten e ankimit ne gjykaten e rrethit gjyqesor brenda 5 dite\@gamaq'gne dijeni.
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